GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021

SALAMANCA
FIRMES EN LA VERDAD

C. ISABEL GARCIA.

En atencién a su solicitud de acceso a la informacién con nimero de FOLIO 00039921 recibida
a través del sistema INFOMEX el dia 07 de Enero de 2021 mediante la cual solicita lo siguiente:

“ “solicito la informacion detalladaa en el anexo “(SIC).

Esta Direccién de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica de Salamanca Guanajuato le
responde de acuerdo a los datos proporcionados por DIF.

Con fundamento en los articulos 27 fraccién IX y 45 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Guanajuato y respecto a lo
solicitado hago de su conocimiento lo siguiente:

Consecutivo Solicitud Respuesta

1 Presupuesto asignado para el Ejercicio $48,617,598.46
fiscal 2021

2 De dicho Presupuesto ¢Cuanto esta $5,091,773.14

asignado a apoyos sociales?

3 Numero total de personas adscritas 229 personas
4 Del nimero anterior, ¢ Cuantas personas Base 218
son personal de base y cuantas de Eventual 11

contrato eventual?

5 Del personal adscrito ¢Cuantas personas 6 personas

son abogadas?

6 De las personas abogadas ¢Cual es su $11,296.36

sueldo mensual neto actual?
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Fi WBFE"TAS mm(:uéntas son Base 6 personas
personal de base y cuantas de contrato Eventual 0
eventual?

8 Del personal adscrito ¢Cuantas personas 10 personas
son psicologas clinicas?

9 De las personas psicdlogas clinicas ¢Cual $11,296.36
es su sueldo mensual neto actual?

10 De las personas psicologas clinicas Base 9 personas
¢Cuantas son personal de base y cuantas Eventual 1 persona
de contrato eventual?

11 Del personal adscrito éCuantas personas 9 personas
son trabajadoras sociales?

12 De las personas trabajadoras sociales, $7,322.25
¢Cual es su sueldo mensual neto actual?

13 De las personas trabajadoras sociales, 9 personas
¢ Cudntas son personal de base y cuantas 0 eventual
de contrato eventual?

14 Organigrama del DIF Municipal Se anexa organigrama

15 ¢De la persona titular de la Direccion $38,120.80
General, éCudl es su sueldo neto mensual
actual?

16 ¢Cuantos vehiculos tiene asignado el DIF? 18 vehiculos

17 éCuantas personas fueron beneficiarias en 41,584
2019?

18 ¢Cuantas personas fueron beneficiarias en 36,392
20207

19 iCuantas organizaciones de la sociedad 6 (seis)
civil con objeto asistencial fueron Asilo de la Conferencia San Vicente
beneficiarias en 20197 de Paul




GOBIERND MUNICIPAL 2018-2021

SALAMANCA

FIRMES EN LA VERDAD Centro de Rehabilitacion Kairos,
A.C.

Albergue Voy de tu Mano
Albergue Casa Cuna Irapuato
Albergue Amigo Daniel, A.C.
Albergue Villa Infantil, A.C.

20 ¢Cuantas organizaciones de la sociedad 2 (dos)
civil con objeto asistencial fueron Asilo de la Conferencia San Vicente
beneficiarias en 20207 de Paul

Ciudad del Nifio

SE ANEXA PDF ORGANIGRAMA

Se expide el presente con fundamento en los articulos 7 fraccion XII 3, 26, 28, 47 y 99 y demas
relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica para el Estado de
Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como se segura y atenta servidora para cualquier duda o
aclaracion.

ATENTAMENTE / 2 e
Salamanca, Guanaj ato g de 18 de Enero de 2021. & )

—

LICENCIADA NANCY BIRIDIANA MARTINEZ VILLALOBOS
DIRECTORA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO ALA """/
INFORMACION PUBLICA DE SALAMANCA. 7 *



